
UCHWAŁA NR XXXIV/225/2014
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 27 lutego 2014 r.

W sprawie zmiany uchwały nr XXI/123/04 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 kwietnia 2004r w sprawie 
utworzenia instytucji pod nazwą „Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury w Jemielnie oraz nadania 

statutu temu Ośrodkowi”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 406) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/123/04 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 kwietnia 2004r w sprawie utworzenia 
instytucji pod nazwą „Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury w Jemielnie oraz nadania statutu temu 
Ośrodkowi” wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Utworzonemu Gminnemu Ośrodkowi Upowszechniania Kultury 
w Jemielnie oddać na czas nieoznaczony w bezpłatne używanie część budynku w Jemielnie nr 30, Schronisko „Pod 
Lipami” Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie wraz z wyposażeniem, pomieszczenia świetlic wiejskich w raz 
z wyposażeniem, które Wójt przekaże Dyrektorowi Ośrodka w drodze umowy użyczenia”

2. § 5. Otrzymuje nowe brzmienie „W skład Ośrodka wchodzą świetlice wiejskie znajdujące się na terenie 
Gminy Jemielno oraz Schronisko „Pod Lipami” Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie.”

3. w § 8 zdanie pierwsze po słowach „rozwijanie potrzeb kulturalnych” dodaje się wyraz „i turystycznych” oraz 
po pkt 6 dodaje się pkt 7 o brzmieniu: „upowszechnianie krajoznawstwa i turystyki jako aktywnej formy 
wypoczynku”, po pkt 7 dodaje się pkt 8 o brzmieniu: „prowadzenie działalności rekreacyjno-sportowej na rzecz 
społeczności lokalnej”

4. w § 21 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „część budynku znajdującego się w Jemielnie nr 30 wraz 
z wyposażeniem, świetlice wiejskie wraz z wyposażeniem oraz Schronisko „Pod Lipami” Lokalna Baza 
Turystyczna w Jemielnie wraz z wyposażeniem Ośrodek przyjmuje na podstawie umowy użyczenia – do realizacji 
zadań statutowych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Id: FBB719C8-DC3C-4365-89FD-871DFA30523D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana statutu Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Jemielnie spowodowana jest tym, iż w skład
tej instytucji od 1 stycznia 2013r. weszło Schronisko „Pod Lipami” Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie
z całym mieniem.

Wobec powyższego należało dostosować statut Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Jemielnie do
zapisów, które pozwolą na funkcjonowanie całej jednostki. Zmiany wprowadzone do statutu są niezbędne
z uwagi na rozszerzenie działalności jaką prowadzi obecnie Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury
w Jemielnie.

Id: FBB719C8-DC3C-4365-89FD-871DFA30523D. Podpisany Strona 1




